
 Číslo smlouvy objednatele č. 1: 542-2018-508101/1   

 Číslo smlouvy zhotovitele:  

 Komplexní pozemkové úpravy částí k. ú. Velemyšleves a Minice 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. 542-2018-508101 ze dne 05.06.2018 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“) 

mezi  

Objednatel č. 1: Česká republika – Státní pozemkový 
úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 
kraj  

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupen: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, 
ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Bc. Věra Fibichová – vrchní referent, 
KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 

Telefon: + 420 727 927 474 

E-mail : v.fibichova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Sídlo: Na Pankráci 56, 145 01 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Martinem Vidimským, ředitelem 
Správy Chomutov 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxx, ředitel Správy 

Chomutov 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí úseku 

výstavby 

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxx 

ID DS: Zjq4rhz 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy částí k. ú. Velemyšleves a Minice 

 
Strana 2 

 

DIČ: CZ65993390 

 

Zhotovitel: GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Zastoupen: Ing. Janem Pazderkou, jednatelem 
společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech 
oprávněn jednat: 

xxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail :                               xxxxxxxxxxxx 

ID DS: hxp776s 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Číslo účtu: 2300284681/2010 

IČO: 61499552 

DIČ: CZ61499552 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 30558 

Osoba odpovědná (úředně 
oprávněná) za zpracování návrhu 
KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dílo na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v částech k. ú. Velemyšleves a 
Minice.  

 

  

Předmět a účel smlouvy 
1.1. Účelem tohoto dodatku je doplnění předmětné smlouvy o dílo o přílohu č. 2 – Podrobná 

specifikace díla, která byla při uzavření smlouvy opomenuta. 

  

Závěrečná ustanovení 
2.1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 542-2018-508101 ze dne 05.06.2018, 

pro zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v částech k. ú. Velemyšleves 

a Minice. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 2 – Podrobná specifikace díla. 

2.3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).    



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy částí k. ú. Velemyšleves a Minice 

 
Strana 3 

 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a že souhlasí s jejím 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek smlouvy nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Teplicích dne 04.07.2018 

 

V Praze dne 14.11.2018 

 

Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:  
 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj  

 

V zastoupení: 

Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele 

KPÚ pro Ústecký kraj 

 

V Chomutově dne 05.11.2018 

 

Za objednatele č. 2:  

 

 

 

 

Ing. Martin Vidimský 

ředitel Správy Chomutov, 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

Přílohy: 2) Podrobná specifikace díla 
 

 

 

Ing. Jan Pazderka 
jednatel GEPARD s.r.o  

 


